

16/11 2014 H3 Älvstranden - Herrestad

Period 1:

Signal gick från domarna och tekningen vanns av Herrestad. Så snabbt de startade sitt anfall så bröt Emil B deras uppspel och tog bollen på egen hand igenom deras försvar och tryckte in bollen i nät.

00.42 1-0 av Emil B ensam. Bra start på denna match.

Herrestad vart nog lite paralyserade i starten och att de snabbt fick ett mål i baken. Vi tutade på från start med ett bra tempo och runt 3.30 så hade Emil återigen ett vasst skott på mål. Herrestads målvakt gjorde en riktigt fin räddning med en hand.

4.16 så sitter 1-1. Vi missar i rensningen framför mål och det utnyttjar Herrestad väl.

De första fem minuterna öppnar vi i ett bra tempo och vi pressar Herrestad så hårt att de bara får skicka iväg bollarna för att få lite andrum.

5.40 så kommer Patrik F o brorsan Andreas i ett riktigt bra läge med fint samarbete.

8.57 så kommer dagens första 2min och det tillfaller Anders i vårt lag och han åker på slag.

Mellan 5-10 in i matchen. Nu har Herrestad börjat steppa upp i tempo och jagar frenetiskt när vi har bollen. Tempot är högt och det är otroligt mycket slag. Vi behåller dock mest tryck tycker jag om än så kommer Herrestad till en del vassa anfallslägen.

12.22 2-1 av Oscar – Kim. Oscar gör återigen en bravad med att i fallande läge få iväg ett skott som drar rätt upp i nät taket.

13.57 återigen en 2min för vår del och det är Jonte som åker för hårt spel.

14.12 så kom då 2-2 när vi spelar BP.

Mellan 10-15 i matchen så böljar det ganska bra. Herrestad har dragit upp tempot och vi har lite bekymmer i backlinjen. Det är också då vi åker på utvisningar då vi kanske inte hinner med riktigt. Andra kedjan är den som fortsatt stressar Herrestad så in i bänken att de ofta får göra passningar där ingen finns eller bara slänga iväg bollen för att bli av med pressen.

15.35 så åker Herrestad på dagens första 2min för felaktigt avstånd. Blev lite protest där då spelaren ansåg sig stå på rätt avstånd men tog då inte i beräkning att även klubban räknas in i detta.

15.49 3-2 av Darrell – Rolof. Bra att även vi fick snabb utdelning på ett PP. Bollen rullade över målvakten och in.

16.26 Andra 2min för Herrestad och det vart en obstruktion. Vår spelare höll på att springa om vid sargen och Herrestad spelaren satte då ut ändan utan att vara intresserad av att ta boll.

18.14 så sätter vi in 4-2 och det är Emil B – Patrik F. Ett snyggt samarbete och avslut igen.

Sammanfattning av perioden. Vi öppnar i ett högt tempo och Herrestad hänger inte med alls de första fem. Sedan kommer de dock igång och börjar frenetiskt jaga oss när vi har bollen. Vi har lite problem i backlinjen när Herrestad kommer i snabbt tempo. Vi tvingas en del till fysiskt spel som också syns i utvisningsdelen. Herrestad är egentligen inte ett fysiskt spelande lag och när de börjar jaga så går de alltid på med två man mot vår bollhållare och de slår frenetiskt med klubban. Det är väl den stora skillnaden i våra spel. Herrestad faller lite i denna period på deras två utvisningar och att de inte var vakna de första fem. Vår andra kedja är också den som faktiskt pressar/stressar Herrestads försvaret rejält.

Vi hade 9 skott mot vår kasse och Daniel räddade 78%.

Period 2:

Första minuten startade precis i samma anda som förra perioden och andra kedjan kom till tre avslut på raken av tre olika anfallare innan Herrestad redde ut situationen.

1.45 så satte Herrestad in 4-3 i en målbur som vart flyttad. Vet inte vad som gäller här men domaren dömde i alla fall mål.

Runt 2.30 så hade Oscar ett klockrent skott på mål som tog i målstolpen studsade ut på ryggen på målvakten som inte hade en aning om vart bollen var. Han fick dock syn på den precis innan den skulle studsas in i målet.

Första fem vart precis som de sista i första perioden. Bägge lagen vart taggade till 100% och det vart fysiskt och mycket slag.

8.17 5-3 av John – Bergstrand

9.20 6-3 av Anders – Rolof

Mellan 5-10 in i matchen så är tempot väldigt högt och det är väldigt mycket slag. Herrestad kör på med 2man mot vår bollinnehavare och de använder klubban som en yxa.

10.45 så åker Herrestad på 2min för lyftning av klubba

Vi gör ett OK jobb i PP men vi lyckas aldrig att trycka in den. Herrestad försvarar sig nu ganska bra och täcker ut passningsspelet så att det håller sig utanför boxen.

18.40 så åker Joakim L ut för hårt spel

19.10 så skickar en Herrestads spelare en pass rätt igenom vår box från höger kanten till vänster sidan där denne anfallare drar på ett skott i öppet mål. Dock så lyckades Daniel att slänga sig och göra en magisk räddning på denna boll. Det är i ett sådant läge som man som anfallare gör mål på 9 av 10 och just idag vart det den där 10:onde som målvakten tog.

Sammanfattning för denna period är att det går väldigt snabbt i bägge lagen. Brukar säga att vi skall hålla uppe ett bra tempo men idag så tror jag att tempot vart för högt för bägge lagen. Det vart inget skönlir alls utan det vart fysiskt och jätte mycket slag. Herrestad är frustrerade och de sätter alltid in två man på vår bollinnehavare och hamrar på med slag. Vi är ett snäpp bättre på snabbt spel och vi står mer upp fysiskt när de kommer. Dock så kan vi bli lite för fysiskt aktiva i backlinjen istället för att bara hålla dem utanför skottlinjen eller att bara täcka upp deras skott mot vår kasse.

Vi hade 12 skott mot vår kasse och Daniel räddade hela 92%.

Period 3

Vi startar med Joakim L på bänken i ca 41sekunder. Vi reder ut detta bra och när vi blir fem man igen så blir det ju ibland en känsla av att "JA Vi höll ut så nu kan vi pusta ut" känsla. Det är alltid efter en utvisning som man är som svagast.

00.56 6-4 av Herrestad

1.46 så sätter vi in 7-4 av Patrik F – Anders J

4.45 så kommer 7-5 där vi slarvar i uppspel och åker på en kontring.

Första fem så är tempot fortsatt högt. Vi börjar dock att försöka att gå själv eller dribbla och det straffar oss en del just nu.

5.24 så åker Rolof på 2min för slag.

Mellan 5-10 min in i matchen så jagar nu Herrestad febril för att reducera i matchen. Vi har börjat slarva mer och Herrestad kommer på snabba kontringar och börjar nu visa upp ett bra passningsspel i högt tempo. Inte bra från vår sida att släppa in dem på detta viset. Vi börjar också stå mer still när våra backar är pressade av Herrestad. Vi får inte glömma av att vi måste röra på oss när backarna är pressade så att vi hjälper dem att få ut bollen.

13.49 så tar då Herrestad Time-Out. De känner väl att de har häng och en chans nu.

Vi har släppt in Herrestad alldeles för mycket i matchen nu och nu är det snarare vi som skickar iväg bollen i ingenmansland. Vi gör då ett bra beslut om att gå ned på två femmor för att försöka att säkra upp matchen så att vi inte tappar den ledning som vi nu har haft matchen igenom.

Runt 14 så har Herrestad en riktigt bra press på oss och de vårdar bollen riktigt bra. Vi står mest och tittar på och kanske önskar att vi stod i duschen och att matchen vart över.

16.30 så sitter då 7-6 och det vart nästan väntat med tanke på vårt passiva ingripande.

Nu börjar vi som står och titta på att sveltas okontrollerat och man får känslan av att "bara vi inte tappar matchen nu när vi har haft den som i en ask hela matchen"

16.30 så kommer då äntligen resultatet av att gå ned på två femmor. 8-6 av Andreas F – Patrik F

Herrestad kämpar dock fortsatt bra och har fått vittringen och de tar ut målvakten i ett försök att reducera. Detta straffar sig dock ganska snabbt

18.50 9-6 av Emil B själv. Vi bryter bollen djupt i vårt försvar och Emil skickar en långboll som går in i deras öppna kasse. Snyggt jobbat.

19.55 så sitter 10-6 av Oscar - Bergstrand

Sammanfattning för denna period är att vi släppte in Herrestad mer i matchen och de tog faktiskt över taktpinnen rejält ett tag. Anledningen vart mycket att vi började att gå själva och försöka dribbla istället för att jobba med ett snabbt passningsspel. Vi stannade också upp vår rörelse på de som inte hade bollen när backarna vart under en frenetisk press. De hade inga större val än att kasta iväg bollen ut till

Herrestads försvarare. Bra dock att vi gick ned på femmor för att försöka återta greppet om matchen. Vilket också blev resultatet efter ett antal minuter innan vi hade kommit till ett mer lugn.

Vi hade 11 skott mot vår kasse och Daniel räddade 73%.

Sammanfattning:

Match nummer sju mot Herrestad. Vi öppnade matchen med ett högt tempo och vi tog Herrestad med storm. Dock så vart de snabba med att höja sitt tempo efter ca 5minuter. Första perioden så gör vi det bra. Vi håller ett högt tempo och vi är fysiska när vi skall vara det bortsett från att vi kanske inte skall vara för fysiska i baksidan. Har inga problem med att vi har ett fysiskt anfallsspel men vi måste hålla huvudet mer kallt i vårt försvar. Herrestad som då inte alls spelar ett fysiskt spel blir snabbt frustrerade och de jobbar med klubbarna som yxor mer. När vi har boll så är de väldigt snabba med att sätta in två man på vår bollinnehavare och sedan slår man med klubban tills man vinner bollen eller att den skickas till nästa ställe. Jag skall inte alls förringa Herrestads övriga insatser då jag anser att de i år är ett klart bättre lag än förra året. De lyckades riktigt bra i tredje period med att få till ett snyggt passningsspel i ett högt tempo och vi vart en hel del bort kollrade ett tag.

Jag brukar säga att vi skall hålla uppe ett tempo och att vi vinner på det. När man dock möter lag som Herrestad med deras sätt att hantera detta så blir det en match som inte är så rolig att se på. Det blir slag och till och med sparkar på smalben och det böljar än hit och än dit. Man kanske skall fundera på att då kanske jobba mer med rörelse på de som inte har boll och att kanske passa hem mer för att vårda boll. Att kunna ställa om snabbt mellan att vårda boll och att kontra blixtnabbt kanske är ett bättre koncept just mot denna typ av motstånd.

Som det såg ut så vart det andra kedjan som lyckades bäst med att sätta press på Herrestads backlinje som allt för ofta fick skicka iväg bollen när man såg Patrik och Andreas komma farande. De satte en respekt från start som de höll i matchen igenom.

Dagens match vart den tuffaste av alla. Vi vann den och vi vann den rättvist som jag ser det. Men vi kommer att få passa oss rejält när vi åker upp till Uddevalla för en returmatch nästa år.

Idag så lyfter jag av hatten för följande

Emil B: Hat trick idag och det var en taggad Emil vi fick se med många chanser

Andrea o Patrik: Deras sätt att pressa backlinjen hos Herrestad vart imponerande.

Oscar: Att få in bollen när man faller är ingen dans på rosor och du har gjort det förut så vi vet att det inte är en engångsföreteelse och det är snyggt att ha kontroll på ett skott i ett sådan läge.

Tredje kedjan: Kom i första och andra perioden till ett antal vassa lägen men hade inte riktigt flytet med att få in den i alla lägen.

Tränarna: Som såg att det barkade utför i tredje och även fast vi ledde gick ned på folk. Vakert och nödvändigt.

I övrigt så har alla gjort en bra insats och det är hela laget som gör att vi vinner inte bara några få personer.

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent på 81%.

Eder allas E.V.H